
Topoly

Druhá tráva

1. Houpá se vítr nad topoly.
   Houpá se vítr nad topoly.
   A nad námi se nosí jako píseň,
   jako hrdá nevěsta.
   Houpá se vítr a ta píseň hrozně bolí.

2. Houpá se chvíle před úsvitem.
   Houpá se chvíle před úsvitem.
   Jednou jsem ti v polích sundal boty,
   abych poznal, co jsi zač.
   Houpá se chvíle jako obtěžkaná žitem.

3. Houpá se měsíc nad tvou hlavou.
   Houpá se měsíc nad tvou hlavou.
   Tvá matka byla rázná žena,
   i ve svý smrti měla ruce v bok.
   Houpá se měsíc jako smyčka před popravou.

4. Houpá se vítr nad topoly...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

